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Tervehdys Pitkäjärveltä! 
Tässä jäsenkirjeessä on ajankohtaista asiaa jäsenillemme 
seuramme toiminnasta.   
Kiitos aluksi kaikille seuramme 100-vuotisjuhliin eri tavoin 
osallistuneille ja meitä muistaneille. Juhlistimme seuramme 
sadatta syntymäpäivää Lehtolassa 12.10.2024. Päivällä 
pidettiin avoin kahvitilaisuus, johon toivat tervehdyksen 
mm. Oriveden kaupunginjohtaja Juha Kuusisto ja Lounais-
Suomen Nuorisoseurojen edustajana koordinaattori Tiina 
Koskinen. Illalla juhlat jatkuivat jäsenistön kesken hyvän 
ruoan, kisailun ja musiikin merkeissä. Molempiin  tilaisuuksiin 
osallistui noin 70 henkilöä. 
 

Seuramme johtokunta 
Syyskokous pidettiin Lehtolassa 14.11.2024, ja se valitsi 
vuodeksi 2025 johtokuntaan puheenjohtajaksi Heikki 
Keskisen ja rahastonhoitajaksi Ari Keskisen. Muut 
johtokunnan jäsenet ovat Tatu Arvonen, Mari Arvonen, Ilpo 
Kolari, Liisa Uusitalo, Topias Orsama, Kai Juselius ja Saara 
Färlin. Sihteerinä toimii Kirsi Arvonen. 
 

Vuoden 2025 jäsenmaksut 
Syyskokous päätti pitää seuran jäsenmaksut ennallaan.  
Jäsemaksut ovat siis aikuisilta 18€ sekä 8€ alle 20-vuotiailta. 
Jäsenmaksut ovat seurallemme tärkeä tulonlähde, ja niitä 
tarvitaan mm. Lehtolan kulujen hoitamiseen. Kiitos tuestasi 
jo etukäteen!  
Pyrimme jatkossa lähettämään jäsenmaksulaskuja entistä 
enemmän sähköpostitse. Jos siis sait paperilaskun, ja haluat 
jatkossa saada sähköpostia, ilmoitathan osoitteesi meille: 
info@pitkajarvennuorisoseura.fi.  Myös muut jäsentietojen 
muutokset voi ilmoittaa tähän samaan osoitteeseen. Seuran 
nettisivuilta löytyy myös lomake jäseneksi liittymiseen.  
 

Seurantalo Lehtola 
Vuokraamme Lehtolaa erilaisiin juhliin, kokouksiin, 
saunailtoihin ja muihin tilaisuuksiin. Muista tämä vaihtoehto, 
jos perheessänne on juhlien aika! Ajantasaisen varaus-
tilanteen ja muuta infoa näet nettisivuiltamme: 
www.pitkajarvennuorisoseura.fi/lehtola.html 
 

Tulevia tapahtumia 
 
Talvi-ulkoilu 
kylänlahden jäälle ja Lehtisensaaren laavulle on aurattu 
luistelurataa vaihtelevissa oloissa. Välillä on koko lahti ollut 
myös ihan luonnon luistinratana, välillä vesi on vellonut jään 
päällä. Päivitämme tietoja radan tilanteesta Luistelua 
Pitkäjärvellä- Facebook-ryhmään.  

 
 
Rantalentis 
Kylän yhteiselle uimarannalle viritetään taas kesäksi verkko 
rantalentopalloa varten. Torstai-iltaisin on pelailtu 
kaikenikäisten porukalla, tervetuloa mukaan! 
 
Teatteriretki  
Pyynikillä on tulevana kesänä ohjelmistossa Tuntematon 
sotilas ja esim. Valkeakoskella Vesku-musikaali. Torstai-
illoissa suunnitellaan mahdollista teatteriretkeä näihin tai 
johonkin muuhun kesäteatteriin, seuraa ilmoittelua! 
 
Lettukestit 
Viime kesänä 1.8. pidettiin Kylänrannan torstaitapaamisen 
yhteydessä lettukestit. Tämä tapahtuma voitaisiin uusia ensi 
kesänä. 
 
Torstai-illat/talkoot Lehtolassa ja rannalla 
Kokoonnumme torstai-iltaisin Lehtolan yläkerran 
kerhohuoneella noin klo 18-19 alkaen ja kesäaikaan sään 
salliessa kylän yhteisellä uimarannalla. Aluksi teemme 
tarvittavat siivous- ja tuolitalkoot Lehtolassa, sitten ilta 
jatkuu yhdessäolon, kesällä uimisen, lentopallon ja 
makkaranpaiston merkeissä. Tervetuloa mukaan 
porukkaan! 
 
Toiveita seuran toiminnasta 
Jos sinulla on toiveita tai ideoita seuran toimintaan, ole 
rohkeasti yhteydessä johtokuntaan tai sähköpostitse 

info@pitkajarvennuorisoseura.fi. Olisiko jäsenillä 
innostusta kirpputoritapahtumaan,  hyviä ideoita vaikkapa 
kesäretkikohteeksi tai ehdotuksia torstai-iltojen teemoiksi? 
 
Seuran t-paidat 
Seuran 100-vuotisjuhliin teetettiin myyntiin t-paitoja, joita 
on vielä jonkin verran jäljellä. Kuvat löydät tämän kirjeen 
kääntöpuolelta. Ota yhteyttä ja hanki omasi! 
 
 

Seuran tiedotuskanavat 
• Nettisivut  www.pitkajarvennuorisoseura.fi 

• Seuran Facebook-sivu 
https://www.facebook.com/pitkajarvennuorisoseura 

• Luistelua Pitkäjärvellä –Facebook-ryhmä 

• Instagram: pitkajarven_nuorisoseura 
 
Terveisin Pitkäjärven Nuorisoseura ry 
 
 
 
 

mailto:info@pitkajarvennuorisoseura.fi
http://www.pitkajarvennuorisoseura.fi/lehtola.html
mailto:info@pitkajarvennuorisoseura.fi
http://www.pitkajarvennuorisoseura.fi/
https://www.facebook.com/pitkajarvennuorisoseura
https://www.facebook.com/groups/710864728946818/
https://www.instagram.com/pitkajarven_nuorisoseura/?hl=fi


 
 
 

 


